1.6. A kozfeladatot ellato szerv iranyitasa, felligyelete vagy ellendrzése alatt allo, vagy
alarendeltségében miikodé mas kézfeladatot ellaté szervek megnevezése, és 1. pontban

meghatdrozott adatai:

A Szolnoki Szakképzési Centrum részeként miikodoé szakképz6 intézmények:

Szolnoki SZC Baross Gabor Miiszaki Technikum és Szakképzé Iskola
Székhely: 5000 Szolnok, Ban u. 9.
Postai cim: 5000 Szolnok, Ban u. 9.
Telefon: 56/341-710

Elektronikus levélcim: baross@szolmusz.hu

Honlap: https://baross.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Damjanich Janos Szakképzé Iskola és Kollégium
Székhely: 5435 Martfd, Gesztenye sor 15.
Postai cim: 5435 Martfd, Gesztenye sor 15.
Telefon: 56/450-005

Elektronikus levélcim: damjanich@szolmusz.hu

Honlap: https://dami.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Jendrassik Gyorgy Gépipari Technikum
Székhely: 5000 Szolnok, Baross u. 37.
Postai cim: 5000 Szolnok, Baross u. 37.
Telefon: 56/425-844

Elektronikus levélcim: jendrassik@szolmusz.hu

Honlap: https://jendrassik.hu/

Szolnoki SZC Kereskedelmi és Vendéglatdipari Technikum és Szakképz6 Iskola
Székhely: 5000 Szolnok, Karoly Rébert utca 2.
Postai cim: 5000 Szolnok, Karoly Rébert utca 2.
Telefon: 56/500-403

Elektronikus levélcim: kereskedelmi@szolmusz.hu

Honlap: https://www.szolnokikero.hu/




Szolnoki SZC Klapka Gyorgy Technikum és Szakképz6 Iskola
Székhely: 5100 Jaszberény, Hatvani ut 2.
Postai cim: 5100 Jaszberény, Hatvani ut 2.
Telefon: 57/620-009; 20/394-9349

Elektronikus levélcim: klapka@szolmusz.hu

Honlap: https://klapka.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Kreativ Technikum és Szakképz6 Iskola
Székhely: 5000 Szolnok, Achim Andras utca 12-14.
Postai cim: 5000 Szolnok, Achim Andras utca 12-14.
Telefon: 56/500-401; 20/588-1447

Email: kreativ@szolmusz.hu

Honlap: https://kreativ.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Palfy-Viziigyi Technikum
Székhely: 5000 Szolnok, Tiszaparti sétany 2-3.
Postai cim: 5000 Szolnok, Tiszaparti sétany 2-3.
Telefon: 56/424-955

Elektronikus levélcim: titkarsag@ palfy-vizugyi.hu

Honlap: http://www.palfy-vizugyi.hu/

Szolnoki SZC Pet6fi Sandor Technikum és Szakképz6 Iskola
Székhely: 5000 Szolnok, Petdfi u. 1.
Postai cim: 5000 Szolnok, Petdfi u. 1.
Telefon: 56/420-203

Elektronikus levélcim: petofi@szolmusz.hu

Honlap: https://petofi.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Rézsa Imre Technikum
Székhely: 5052 Ujszasz, Dézsa Gyérgy ut 23.
Postai cim: 5052 Ujszasz, Dézsa Gyérgy Ut 23.
Telefon: 56/439-329

Elektronikus levélcim: rozsa@szolmusz.hu

Honlap: https://ugmszi.hu/




Szolnoki SZC Sipos Orban Szakképzé Iskola és Kollégium
Székhely: 5000 Szolnok, Gyermekvaros utca 1.
Postai cim: 5000 Szolnok, Gyermekvaros utca 1.
Telefon: 56/522-013

Elektronikus levélcim: sipos@szolmusz.hu

Honlap: https://sipos.szolmusz.hu/

Szolnoki SZC Vasarhelyi Pal Két Tanitasi Nyelv{ Technikum
Székhely: 5000 Szolnok, Baross utca 43.
Postai cim: 5000 Szolnok, Baross utca 43.
Telefon: 56/500-405; 20/551-8460

Elektronikus levélcim: vasarhelyi@szolmusz.hu

Honlap: https://vasarhelyi.szolmusz.hu/




